
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ROSICE, příspěvková organizace  
 

Pod Zahrádkami 120, 665 01 Rosice          tel.: 546 412 361 

 http://www.zsrosice.cz        e-mail: zsrosice@volny.cz 

 

IČ: 70876843 

Zápisní list pro školní rok 2021/2022 

Číslo jednací:                             Identifikační značka:           Zapsal(a): 

 

Jméno a příjmení dítěte______________________________________________ 

Datum narození________________ Rodné číslo _________________________ 

Místo narození____________________________    Okres__________________ 

Státní občanství__________ Národnost_________________________________ 

Bydliště________________ Ulice, č.p.____________________PSČ__________ 

Mateřská škola ____________________________________________________ 

Bude navštěvovat ŠD:  ANO - NE     Zdravotní stav ________________________ 

Lékař, v jehož péči je dítě: ___________________________________________ 

Kód zdravotní pojišťovny: ___________________ 

Výslovnost: _______________________________ 

Otec _____________________________________________________________ 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm žáka)____________________________ 

Telefon do bytu_________________________ do zam._____________________ 

e-mail _________________________ 

Matka ___________________________________________________________ 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm žáka)____________________________ 

Telefon do bytu_________________________ do zam._____________________ 

e-mail _________________________ 

nezralý - rodiče budou žádat odklad školní docházky  ANO - NE      
 
Organizace zpracovává osobní údaje dětí a zákonných zástupců pouze jk zajištění řádného průběhu přijímacího 
řízení. A k vedení povinné evidence (zákonnost zpracování). 
 
 
Rodiče byli seznámeni s tím, jak mohou pomoci svým dětem před nástupem do základní školy. 

 
 
Zákonní zástupci se dohodli, že záležitosti spojené s plněním školní docházky bude vyřizovat 
zákonný zástupce: 
 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………. 
 
 
V Rosicích dne:                                        podpisy rodičů: 


